
UCHWAŁA NR LIV/510/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych przez gminę Nowa Dęba 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 9941)), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 9962)) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/435/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 marca 2018 r.  
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez gminę Nowa Dęba przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w § 
9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ 1) Uchwała Nr XLVI/424/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
20 sierpnia 2014 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej oraz Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Sportu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.        
  

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 

poz. 1669.

Id: 284E12D8-97D6-4506-A4DB-474E35D72232. Podpisany Strona 1




